
 
 
   
 
 

 
 
 

Tolmezzo, lì 25/08/2023 

 DETERMINA N°163/2023  
 

OGGETTO: Evento di presentazione Protezione Civile Regionale presso Aplis di Ovaro. Organizzazione rinfresco.  

Determina Liquidazione fattura  

Comma 2 dell’art. 32 nonché il comma 2 dell’art. 36 del D. Lgs 18.04.2016 n. 50 

CIG Z4C38F45C4 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 02.12.2022 n. 84/2022, esecutiva nelle forme di legge, con la 

quale si formulava al Responsabile del Servizio atto di indirizzo per l’organizzazione un rinfresco di benvenuto agli invi-

tati presenti all’evento di presentazione della Protezione Civile in Aplis di Ovaro; 

Rilevato che con propria determinazione 07.12.2022 n.188, si affidava alla ditta Hotel Aplis gestione Famiglia Filaferro 

srls con sede a Ovaro Località Applis n. 2/c (C.F. e Part. IVA 02778200309), il servizio di organizzazione buffet di benve-

nuto per i partecipanti all’evento di presentazione della Protezione Civile in Aplis di Ovaro del 12.12.2022, al prezzo 

omnicomprensivo di € 804,00; 

Vista la fattura n.273 del 20.12.2022, della ditta Famiglia Filaferro srls con sede a Ovaro Località Applis n. 2/c (C.F. e 

Part. IVA 02778200309), dell’importo netto di € 730,91 oltre onere IVA, fattura emessa in regime di “Scissione paga-

menti IVA” ai sensi dell’ex art. 17 ter DPR 633/72; 

Rilevato che la ditta ditta Famiglia Filaferro srls ha comunicato il numero di conto corrente dedicato alle transazioni con 

la Pubblica Amministrazione; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. Di liquidare la fattura n. n.273 del 20.12.2023, della ditta Famiglia Filaferro srls con sede a Ovaro Località 

Applis n. 2/c (C.F. e Part. IVA 02778200309), dell’importo totale netto di € 730,91 al netto di IVA; 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 73,09 sarà liquidato direttamente dal Consorzio Boschi Car-

nici per quanto di competenza; 

3. Di imputare la somma di € 804,00 complessiva di IVA al cod. 2040 “Convegni, festa del boscaiolo, borsa di 

studio, promozione del territorio” del bilancio consorziale 2023. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 (F.to dott. Erika Andenna) 
 
 
 
 
 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

25.08.2023 al 09.09.2023. 

Tolmezzo, lì 25.08.2023 

L’INCARICATO 

 F.to Paola Gardel 


